

5. SINIF DENEME SINAVI - 5

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Türkçe	1	12	Deyim ve atasözlerinin metne katkısını belirler.
Türkçe	2	13	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	3	14	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.
Türkçe	4	15	Metin türlerini ayırt eder.
Türkçe	5	1	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.
Türkçe	6	2	Yapım ekinin işlevlerini açıklar.
Türkçe	7	3	Kökleri ve ekleri ayırt eder.
Türkçe	8	4	Metni yorumlar.
Türkçe	9	5	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.
Türkçe	10	6	Metinle ilgili sorulara cevap verir.
Türkçe	11	7	Metni oluşturan unsurlar arasındaki geçiş ve bağlantı ifadelerinin anlama olan katkısını değerlendirir.
Türkçe	12	8	Metindeki gerçek ve kurgusal unsurları ayırt eder.
Türkçe	13	9	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.
Türkçe	14	10	Yazdıklarında yabancı dillerden alınmış, dilimize henüz yerleşmemiş kelimelerin Türkçelerini kullanır.
Türkçe	15	11	Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplar.
Sosyal Bilgiler	1	7	Sahip olduğu haklarının farkında olan bir birey olarak katıldığı gruplarda aldığı rollerin gerektirdiği görev ve sorumluluklara uygun davranır.
Sosyal Bilgiler	2	8	Somut kalıntılarından yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.
Sosyal Bilgiler	3	9	Günlük yaşamdaki kültürel unsurların tarihî gelişimini değerlendirir.
Sosyal Bilgiler	4	10	Doğal afetlerin toplum hayatı üzerine etkilerini örneklerle açıklar.
Sosyal Bilgiler	5	1	Yaşadığı çevrede görülen iklimin, insan faaliyetlerine etkisini, günlük yaşantısından örnekler vererek açıklar.
Sosyal Bilgiler	6	2	Yaşadığı yer ve çevresindeki doğal özellikler ile beşerî özelliklerin nüfus ve yerleşme üzerindeki etkilerine örnekler verir.
Sosyal Bilgiler	7	3	Haritalar üzerinde yaşadığı yer ve çevresinin yeryüzü şekillerini genel olarak açıklar.
Sosyal Bilgiler	8	4	Sanal ortamda ulaştığı bilgilerin doğruluk ve güvenilirliğini sorgular.
Sosyal Bilgiler	9	5	Sanal ortamı kullanırken güvenlik kurallarına uyar.
Sosyal Bilgiler.	10	6	Buluş yapanların ve bilim insanlarının ortak özelliklerini belirler.

5. SINIF DENEME SINAVI - 5

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1	7	Allah'a (c.c.) imanın, insan davranışlarına etkisini fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	8	Hz. İbrahim'in (a.s.) tevhide davetini özetler.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	3	9	Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	4	10	Ramazan ayı ve oruçla ilgili kavramları örneklerle açıklar.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	5	1	Rabena dualarını okur, anlamını söyler. Duanın anlamını ve önemini örneklerle açıklar.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	6	2	Toplumsal hayatta nezaket kurallarına uygun davranışlar sergilemeye özen gösterir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	7	3	Toplumsal hayatta nezaket kurallarına uygun davranışlar sergilemeye özen gösterir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	8	4	ADAP VE NEZAKET
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	9	5	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) Hz. Hatice (r.a.) ile evlilik sürecini özetler.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10	6	Tahiyyat duasını okur, anlamını söyler.

İngilizce	1	7	Students will be able to talk about people's likes and dislikes concerning movies and movie characters.
İngilizce	2	8	Students will be able to understand short and simple texts about illnesses, needs and feelings.
İngilizce	3	9	Students will be able to understand phrases and simple sentences on posters and advertisements about movies and movie characters.
İngilizce	4	10	Students will be able to talk about daily routines.
İngilizce	5	1	Students will be able to understand simple personal information.
İngilizce	6	2	Students will be able to talk about daily routines.
İngilizce	7	3	Students will be able to talk about hobbies, likes/dislikes and abilities in a simple way.
İngilizce	8	4	Students will be able to understand simple suggestions concerning illnesses.
İngilizce	9	5	Students will be able to talk about people's likes and dislikes concerning movies and movie characters.
İngilizce	10	6	Students will be able to understand phrases and simple sentences on posters and advertisements about movies and movie characters.

5. SINIF DENEME SINAVI - 5

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Matematik	1	D	Bir çokluğun belirtilen bir yüzdesine karşılık gelen miktarı bulur.
Matematik	2	B	Paydası 100 olan kesirleri yüzde sembolü (%) ile gösterir.
Matematik	3	A	Bir çokluğun belirtilen bir yüzdesine karşılık gelen miktarı bulur.
Matematik	4	B	Bir çokluğun istenen basit kesir kadarını ve basit kesir kadarı verilen bir çokluğun tamamını birim kesirlerden yararlanarak hesaplar.
Matematik	5	D	Bir çokluğun istenen basit kesir kadarını ve basit kesir kadarı verilen bir çokluğun tamamını birim kesirlerden yararlanarak hesaplar.
Matematik	6	A	Ondalık gösterimleri verilen sayıları sayı doğrusunda gösterir ve sıralar.
Matematik	7	C	Paydası 10, 100 veya 1000 olacak şekilde genişletilebilen veya sadeleştirilebilen kesirlerin ondalık gösterimini yazar ve okur. Ondalık gösterimleri verilen sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.
Matematik	8	B	Kuralı verilen sayı ve şekil örüntülerinin istenen adımlarını oluşturur.
Matematik	9	C	Dört işlem içeren problemleri çözer.
Matematik	10	A	Payları veya paydaları eşit kesirleri sıralar. Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan iki kesrin toplama ve çıkarma işlemini yapar ve anlamlandırır.
Matematik	11	B	Ondalık gösterimleri verilen sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.
Matematik	12	C	Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan kesirlerle toplama ve çıkarma işlemleri gerektiren problemleri çözer ve kurar.
Matematik	13	A	Bir çokluğun belirtilen bir yüzdesine karşılık gelen miktarı bulur.
Matematik	14	D	Ondalık gösterimleri verilen sayıları sayı doğrusunda gösterir ve sıralar.
Matematik	15	C	Bir yüzdellik ifadeyi aynı büyüklüğü temsil eden kesir ve ondalık gösterimle ilişkilendirir, bu gösterimleri birbirine dönüştürür.

5. SINIF DENEME SINAVI - 5

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Fen Bilimleri	1	A	Kuvvetin büyüklüğünü dinamometre ile ölçer.
Fen Bilimleri	2	D	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	3	A	Sürtünme kuvvetinin çeşitli ortamlarda harekete etkisini deneyerek keşfeder.
Fen Bilimleri	4	C	Yaptığı deneyler sonucunda saf maddelerin erime, donma, kaynama noktalarını belirler.
Fen Bilimleri	5	B	Isı etkisiyle maddelerin genişip büzüleceğine yönelik deneyler yaparak deneylerin sonuçlarını tartışır.
Fen Bilimleri	6	A	Bir kaynaktan çıkan ışığın her yönde ve doğrusal bir yol izlediğini gözlemleyerek çizimle gösterir.
Fen Bilimleri	7	C	Maddeleri, ışığı geçirme durumlarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	8	C	Işığın düzgün ve pürüzlü yüzeylerdeki yansımalarını gözlemleyerek çizimle gösterir.
Fen Bilimleri	9	C	Işığın yansımada gelen ışın, yansıyan ışın ve yüzeyin normali arasındaki ilişkiyi açıklar.
Fen Bilimleri	10	D	Işığın yansımada gelen ışın, yansıyan ışın ve yüzeyin normali arasındaki ilişkiyi açıklar.
Fen Bilimleri	11	B	Sıcaklığı farklı olan sıvıların karıştırılması sonucu ısı alışverişi olduğuna yönelik deneyler yaparak sonuçlarını yorumlar.
Fen Bilimleri	12	A	Maddelerin ısı etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik yaptığı deneylerden elde ettiği verilere dayalı çıkarımlarda bulunur.
Fen Bilimleri	13	D	Ay'ın evreleri ile Ay'ın Dünya etrafındaki dolanma hareketi arasındaki ilişkiyi açıklar.
Fen Bilimleri	14	B	Güneş, Dünya ve Ay'ın birbirlerine göre hareketlerini temsil eden bir model hazırlar.
Fen Bilimleri	15	C	Ay'ın evreleri ile Ay'ın Dünya etrafındaki dolanma hareketi arasındaki ilişkiyi açıklar.